
Apel Wielkanocny klas 1-3
Dnia 3 kwietnia  odbył się w naszej szkole Apel Wielkanocny
klas 1-3. Było barwnie, wesoło , a nawet mokro.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/apel-wielkanocny-klas-1-3/


Uczniowie  przybliżyli  tradycje  wielkanocne  począwszy  od
Niedzieli Palmowej poprzez  Wielki Tydzień,

aż  do  Lanego  Poniedziałku  zwanego  Śmigusem-Dyngusem.  Nie
zabrakło pięknie wykonanych piosenek. Atrakcją był żywy kogut,
którego  wg  dawnych  zwyczajów  wozili   na  wózku  chłopcy-
dyngusiarze zbierając dyngus od gospodyni.

Publiczność została symbolicznie  polana zgodnie z tradycyją-
staropolskim obyczajem w Wielkanocny Poniedziałek polewamy się
nawzajem.

Całość  dopełniły  piękne  dekoracje  i  rekwizyty.  Za  apel



odpowiedzialni  byli  uczniowie  klas  drugich  z  wychowawcami
Panią Bożeną Jakubowską, Panią Beatą Majchrzak, Panią Dorotą
Frączek i Panią Aleksandrą Gawronek-Brudko.

Apel Wielkanocny
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wp-content/uploads/20
23/04/a1.mp4

Dnia 4 kwietnia b.r. odbył się w naszej szkole uroczysty Apel
Wielkanocny. W czasach, gdzie człowiek skupia się raczej na
zewnętrznej oprawie Świąt, zwrócono myśl ku temu, co jest w
Wielkanocy najistotniejsze, co pozwoliło zastanowić się nad
Zmartwychwstaniem Chrystusa.
Piękne recytacje, nastrojowa muzyka i poruszająca pantomima w
wykonaniu uczniów
klasy  8B  wprowadziły  wszystkich  w  wyjątkowo  świąteczny
nastrój. W apelu brali również udział uczniowie klas 6A, 6B,
6C oraz 6D. Wrażenia muzyczne zapewnił nam chór szkolny pod
przewodnictwem  Iwony  Maciejewskiej.  Nauczycielami
odpowiedzialnymi za przygotowanie uroczystości byli: Katarzyna
Dłużnik, Alicja Prośniewska – Witczak, Agnieszka Płotka oraz
Katarzyna Ruszkowska.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wp-content/uploads/20
23/04/a2.mp4

Na  zbliżające  się  Święta  Wielkanocne  życzymy  wszystkim
radosnego spotkania ze Zmartwychwstałym Chrystusem.

Niech symbol Baranka – Ofiary, święconka na Wielkanocnym Stole
i  kolorowe  pisanki  rozproszą  nasze  smutki,  umocnią  serca,
pozwolą  radować  się  zwycięstwem  Jezusa  i  śpiewać  radosne
ALLELUJA!
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Katarzyna Ruszkowska

EUROWEEK
11  lutego  klasy  6,7,8  wyruszyły  na  wycieczkę  do  Kotliny
Kłodzkiej,  długo  wyczekiwany  „Euroweek”.  Jest  to  program
kulturowy,  w  którym  pogłębiamy  swoją  wiedzę  z  języka
angielskiego, robimy to bardzo chętnie i bez stresu, ponieważ
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nie  ma  tam  sprawdzianów  i  ocen.  Możemy  przede  wszystkim
cieszyć się własnym towarzystwem i liczyć na dobra zabawę.
Dzięki temu nie martwimy się poprawnością gramatyczną i możemy
swobodnie „bawić się językiem” i pokonywać własne bariery, co
powoduje, że szybko przyswajamy nową wiedzę.













Wszystkie  zajęcia  z  wolontariuszami  odbywały  się  w  języku
angielskim, ponieważ pojechaliśmy tam po to, aby szlifować
swój język oraz czuć się pewniej w jego wymowie. Warsztaty
składały  się  z  różnorodnych  zadań,  zabaw  i  tańców,
wolontariusze  opowiadali  nam  o  swoich  rodzinnych  stronach,
mogliśmy poznać ich kulturę i obyczaje. Wieczorami odbywała
się  wyczekiwana  przez  wszystkich  dyskoteka  lub  wieczór
filmowy. Każdy dzień spędzony z wolontariuszami był dla nas
niezwykle cenny oraz pozwalał rozwinąć się w nauce języka
angielskiego.



Euroweek  to  świetny  wyjazd  i  czas  spędzony  w  gronie
przyjaciół, podczas którego nie tylko się uczymy, ale również
poznajemy  kulturę  innych  państw,  otwieramy  się  na  nowe
znajomości oraz wracamy do domu z większą wiedzą niż tą, którą
posiadaliśmy na początku. Polecam Wszystkim z całego serca –
nauczycie się języka i będziecie mieć nowych przyjaciół!

Amelia Żak

Pierwszy  dzień  wiosny  w

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pierwszy-dzien-wiosny-w-miedzyborowie/


Międzyborowie
Jak co roku,  w pierwszym dniu wiosny, czyli 21 marca 2023 r.,
w Zespole Szkół Publicznych 

w  Międzyborowie,  odbył  się    Szkolny   Festiwal  Piosenki
Międzynarodowej

„Piosenka nie zna granic”.

To już dziewiętnasty raz szkolna społeczność mogła posłuchać
piosenek  wykonanych  przez  uzdolnionych  muzycznie  uczniów  z
klas 4-8. Nasza młodzież zaprezentowała 18 piosenek w języku
polskim  i  angielskim.  Jury  w  składzie:  dyrektor   szkoły-
p.Dariusz Grabowski,

p.  Marzena  Muszyńska–  skrzypaczka,  edukatorka  muzyczna,
również nauczyciel w naszej szkole, p.Krzysztof  Gwiazda –
wokalista,  pianista,  akordeonista,  kompozytor,  animator
kultury, nauczyciel muzyki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Jaktorowie, p. Ewa Wysocka i p. Agnieszka Płotka– nauczycielki
języka angielskiego w międzyborowskiej szkole, po wysłuchaniu
wszystkich utworów wybrało najlepsze piosenki w kategoriach
kl. 4-6 i 7-8.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pierwszy-dzien-wiosny-w-miedzyborowie/


W pierwszej kategorii najlepsze okazały się Alicja Parzych  i
Magdalena Zając. W kategorii klas 7-8 najwyżej oceniono Julię
Gil  i duet –Aleksandrę Molkę i Mariannę Nowak.

Laureatki  festiwalu  będą  reprezentować  naszą  szkołę  w
kolejnym, międzypowiatowym etapie, który odbędzie się w maju.
Publiczność również wybrała swoją piosenkę i jej wybór pokrył
się z wyborem jury- najbardziej podobała się piosenka wykonana
przez Alicję Parzych.

A oto piosenki- laureatki konkursu:

Imię i nazwisko
ucznia

Kl. Tytuł piosenki
Oryginalny
wykonawca

Magdalena Zając 4d
Better when I’m

Dancin
Meghan Trainor  

Alicja Parzych 5d Snap Rosa Linn



Julia Gil 7b Dandelions Ruth B

 Aleksandra Molka  
Marianna Nowak

8f
8c

Stitches Shawn Mendes    

Po raz kolejny nasza międzyborowska młodzież udowodniła, że
potrafi  nie  tylko  śpiewać,  ale  i  wspólnie  się  bawić,
współpracować  i przygotować, przy wsparciu nauczycieli, tak
duże  przedsięwzięcie.  Dziękuję   wszystkim  wykonawcom  oraz
uczniom,  którzy  prowadzili  festiwal,  dbali  o  odpowiednie
nagłośnienie  i przygotowali prezentację multimedialną

                                                              
  Iwona Maciejewska

Wyjazdy  na  turniej  do
wielkopolskiego Śmigla.
Wiosenną  tradycją  stają  się  wyjazdy  na  turniej  do
wielkopolskiego  Śmigla.  Zawodniczki  z  Międzyborowa  wzięły
udział w IX Ogólnopolskim Turnieju mini piłki siatkowej w
Śmiglu. W sumie wystartowały 142 zawodniczki z 12 klubów.
Dziewczyny rywalizowały w dwóch kategoriach wiekowych: trójki
prowadzone przez trener Anetę Zawadzką oraz czwórki kierowane
przez Łukasz Śliwerskiego. Spora odległość do miasta wiatraków
powoduje  że  Wrzoski  wyruszyły  w  drogę  na  turniej  dzień
wcześniej czyli piątek 17 marca. Po drodze odwiedziliśmy Termy
Uniejów gdzie dyrektor obiektu poprowadził prelekcje na temat
wody  oraz  zaprezentował  maszynownię  odpowiadającą  za
odpowiednie  parametry  wody.   

Turniej został rozegrany w formule jednego dnia. W sobotę 18
marca

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wyjazdy-na-turniej-do-wielkopolskiego-smigla/
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w  zawodach  „trójek”  wystąpiły  24  drużyny  w  tym  3  z
Międzyborowa:

WRZOS 1 -> 8 miejsce

( Karolina Kopeć, Kamila Wasilewska, Laura Żelisławska)

WRZOS 2 -> 22 miejsce

(Nikola Mirkowska, Magdalena Goleń, Maja Jędrzejczyk, Zuzanna
Kaczmarska)

WRZOS 3 -> 23 miejsce

(Maja  Łukasik,  Karolina  Siwiec,  Gabriela  Olczak,  Oliwia
Kowalska)

Trener Aneta Zawadzka widzi  niewielki postęp w stosunku do
poprzedniego  turnieju  dziewcząt.  Do  pełnego  zadowolenia
zabrakło skutecznej zagrywki w każdym z zespołów.

„Czwórki” rywalizowały w dwóch grupach 6 drużynowych. 

WRZOS 1 -> 7 miejsce

(Emilia  Lefelt,  Pola  Kwietniewska,  Zuzanna  Lasota,  Natasza
Kącka)

WRZOS 2 -> 6 miejsce

(Nadia Dobrosz, Zuzanna Tekielska, Wiktoria Kowalczyk, Martyna
Kubicka)

Trener Łukasz Śliwerski nie jest do końca zadowolony z występu
Wrzosu  1,  ale  jest  zbudowany  postawą  zawodniczek  drugiego
zespołu.

Na  koniec  turnieju  każda  uczestniczka  dostała  pamiątkowy
medal. Gratulujemy dziewczynom udziału w turnieju i czekamy z
niecierpliwością na kolejne wyzwania.

Aneta Zawadzka



Łukasz Śliwerski

Mazowieckie  Igrzyska
Młodzieży Szkolnej
Początek drugiego semestru w Szkole w Międzyborowie to również
początek  rywalizacji  W  Mazowieckich  Igrzyskach  Młodzieży
Szkolnej w Piłce Siatkowej dziewcząt i chłopców. Rozgrywki
toczą się w dwóch kategoriach wiekowych: tzw. „dzieci” czyli
klasy 4-6 oraz tzw. „młodzież” czyli klasy 7-8. Uczestnicy
Igrzysk żeby zagrać w finale wojewódzkim (8 najlepszych szkół)
musza wygrać finał powiatowy a potem finał międzypowiatowy.
Szkoła  w  Międzyborowie  w  nagrodę  za  wzorową  organizacje
turniejów siatkarskich kolejny rok z rzędu jest gospodarzem
rozgrywek  na  szczeblu  powiatowym  oraz  międzypowiatowym  w
kategorii  dziewcząt  i  chłopców  na  wszystkich  poziomach
wiekowych łącznie z szkołami ponadpodstawowymi. 

9 marca został rozegrany finał powiatowy dziewcząt w kategorii
dzieci. Do zawodów zgłosiło się pięć szkół z terenu powiatu
grodziskiego. Szkoła z Międzyborowa wystawiła do rywalizacji
zespół dziewcząt z klasy sportowej, która jest obecnie na
poziomie klas szóstych. Dziewczyny w składzie: Zuzanna Lasota,
Pola  Kwietniewska,  Emilia  Lefelt,  Jagna  Mikłasz,  Natasza
Kącka, Kaja Pieczarko, Wiktoria Kowalczyk, Pola Seliga, Nadia
Dobrosz oraz Zuzanna Tekielska nie dały szans przeciwniczkom.
Wszystkie mecze wygrane w stosunku setów 2:0. Tylko jednej
szkole udał się zdobyć 11 punktów w secie. Pozostałe sety
Medzyborowianki wygrały z jeszcze większą różnicą punktową.
Tym  samym  zespół  z  Międzyborowa  będzie  reprezentował  nasz
powiat w rozgrywkach międzypowiatowych, które przed świętami
zostaną rozegrane w Międzyborowskiej hali sportowej.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mazowieckie-igrzyskac-mlodziezy-szkolnej/
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Gratulacje dla dziewczyn i trzymamy kciuki za awans do finału
wojewódzkiego.     

Turniej Mini Piłki Siatkowej
Dziewcząt o Puchar Dyrektora
Szkoły
Rok 2023 w Zespole Szkół Publicznych w Międzyborowie jest
rokiem  szczególnym,  ponieważ  szkoła  obchodzi  swoje  setne
urodziny. Z tej okazji został zorganizowany Turniej Mini Piłki
Siatkowej Dziewcząt o Puchar Dyrektora Szkoły Podstawowej im.
Józefa  Jagielskiego  z  okazji  100-lecia  szkoły.  Wydarzenie
sportowe  o  zasięgu  wojewódzkim  zostało  zorganizowane  przy
współpracy  szkoły  z  klubem  Wrzos  Międzyborów.  2  marca  do
rywalizacji dziewcząt z rocznika 2010 i młodsze zgłosiły się
następujące ekipy: MUKS Radomka Radom, Szkoła Podstawowa nr 1
z Mińska Mazowieckiego -dwa zespoły, Szkoła Podstawowa nr 1 w
Pionkach,  Szkoła  Podstawowa  nr  127  z  Warszawy,  Szkoła
Podstawowa  z  Paprotni  oraz  dwie  drużyny  z  Szkoły  z
Międzyborowa.  W  turnieju  rywalizowało  osiem  zespołów
składających  się  łącznie  z  osiemdziesięciu  zawodniczek.
Rywalizacja  toczyła  się  od  wczesnych  godzin  porannych  i
skończyła po czternastej. Trenerzy zgodnie ocenili że poziom
turnieju stal na wysokim poziomie mimo  że szkoły z Mińska i
Międzyborowa do rywalizacji w drugich swoich zespołach posłali
w bój młodsze rocznikowo dziewczyny. Po zaciętym finale puchar
za pierwsze miejsce uniosły do góry zawodniczki z Mińska,
które pokonały pierwszy zespół z Międzyborowskiej szkoły 2:1
(25:18;20:25;15:12).

Kolejność końcowa:
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Szkoła Podstawowa nr 1 w Mińsku Mazowieckim – I zespół1.
Szkoła Podstawowa w Międzyborowie – I zespół2.
MUKS Radomka Radom3.
Szkoła Podstawowa nr 127 w Warszawie4.
Szkoła Podstawowa nr 1 w Pionkach5.
Szkoła Podstawowa w Międzyborowie – II zespół6.
Szkoła Podstawowa nr 1 w Mińsku Mazowieckim – II zespół7.
Szkoła Podstawowa w Paprotni   8.

Zespoły z Międzyborowa prowadzone przez Łukasza Śliwerskiego
zagrały w składach:

Międzyborów I – Zuzanna Lasota, Jagna Mikłasz, Natasza Kącka,
Pola Kwietniewska, Emilia Lefelt, Zuzanna Tekielska, Wiktoria
Kowalczyk, Nadia Dobrosz, Pola Seliga, Wiktoria Belta, Kaja
Pieczarko.

Międzyborów  II  –  Laura  Żelisławska,  Karolina  Kopeć,  Zofia
Śmigielska,  Magdalena  Goleń,  Maja  Jędrzejczyk,  Nikola
Mirkowska,  Laura  Sobol,  Julia  Skibińska,  Martyna  Rakowska,
Małgorzata Kamińska, Ada Król-Kamińska.



Gratulujemy  wszystkich  zawodniczkom  udziału  w  turnieju



upamiętniającym 100 – lecie szkoły w Międzyborowie.

Mamy  A_W_A_N_S  do  finału
wojewódzkiego.
Mamy awans do finału wojewódzkiego.
Dzisiaj  nasi  chłopcy-  uczniowie  ze  szkoły  w  Międzyborowie
brali udział w finale międzypowiatowym MIMS w piłce siatkowej
chłopców w kat. dzieci. W finale mierzyliśmy się z drużyną z
Raszyna  z  którą  wygraliśmy  2:1  i  awansowaliśmy  do  finału
wojewódzkiego w którym postaramy się poprawić wynik z zeszłego
roku!

Bardzo dobre wyniki siatkarzy
!.
5 i 26 marca nassie chłopcy z roczników 2013, 2012, 2011 i
2010  prezentowali  swoje  umiejętności  na  kolejnym  turnieju
ligowym  Kindera.  Rywalizacje  w  sobotni  poranek  rozpoczęły
nasze ,,czwórki,,:

Wrzos I- Marjański, Pyl, Bujnicki, Kanigowski N., Jakubiak,
Wójcicki

Wrzos  II-  Kanigowski  M.,  Staniaszek,  Zakrzewski,  Skrobisz,
Ciacharowski

Wrzos III- Konecki, Kocz, Jakubiak Sz., Ołdakowski
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Wrzos I wygrał 3 mecze i 2 przegrał- II miejsce w I lidze
dzięki lepszemu bilansowi małych pkt.

Wrzos II wygrał 2 mecze wygrał a 3 przegrał- IV miejsce w III
lidze i utrzymanie.

Wrzos III- wygrał wszystkie 6 meczów i awansował tym samym do
wyższej ligi, będzie grać w lidze VI

W niedzielny poranek chłopcy z rocznika 2011 występowali w
Mrokowie.  Nasz  zespół  Wrzos  II  w  składzie  Białkowski,
Szermiński, i Sokół wygrali 6 meczów i 1 przegrali dzięki
czemu awansowali do 7 ligi. Niestety przez kontuzje Szymona
Pyzy  z  rywalizacji  w  Kinderach  odpadł  Wrzos  I  który  nie
wystąpił na tym turnieju.

O Godzinie 16:00 swoje granie rozpoczęły nasze ,,trójki,,:

Wrzos I- Kowalczyk, Karliński, Klepacz, Warzec- wygrał 3 mecze
i 2 przegrał zajmując ostatecznie 2 miejsce w I lidze

Wrzos II- Bujnicki M, Bukat, Pyszczak wygrali wszystkie 6
meczów dzięki czemu na następnym turnieju zagrają w 7 lidze.







Komentarz trenera:,, Tak udanego weekendu w Kinderach jeszcze
nie mieliśmy, nasze jedynki fajnie pograły w pierwszych ligach
utrzymując pewne drugie miejsca w rankingach ogólnych. Cieszą



też wyniki drugiego zespołu w dwójkach, trzeciego w trójkach i
trzeciego w czwórkach które zdobyły awanse do wyższych lig. Na
chwile obecną musimy popracować najbardziej z drugim zespołem
w  czwórach  bo  chłopcy  w  czasie  turnieju  nie  pokazują
wszystkiego  co  potrafią,  na  treningach  ich  gra  wygląda
znacznie lepiej.”

Mamy  awans  do  turnieju
międzypowiatowego!
Dziś  chłopcy  ze  szkoły  podstawowej  brali  udział  w
mistrzostwach powiatu Grodziskiego w piłce siatkowej chłopców
w  kat.  młodzieży.  W  turnieju  wystartowało  6  ekip  i  po  5
godzinach rywalizacji zakończyliśmy zawody na drugim miejscu,
w finale uznając wyższość reprezentacji z Książenic (wynik 2;1
w  meczu  finałowym).  Szansę  na  rewanż  będziemy  mieć  już  w
kwietniu ponieważ dwie drużyny z naszego powiatu będą walczyć
w turnieju międzypowiatowym. 

Komentarz trenera: ,, zagraliśmy dobrze, zabrakło nam chłodnej
głowy  w  końcówkach  setów  i  popełniliśmy  na  pewno  za  dużo
własnych błędów w polu zagrywki. Musimy popracować nad tym
elementem i mam nadzieję że zagramy jeszcze lepiej w dalszej
fazie rozgrywek. Najbardziej wyróżniającym się zawodnikiem był
Kuba Szymańczak który popisał się kilkoma fajnymi zagraniami. 

Gratulujemy!

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mamy-awans-do-turnieju-miedzypowiatowego/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mamy-awans-do-turnieju-miedzypowiatowego/

